
HOWTO
USEPRODUCTGUIDE

1

2

AK9323
KRYŠTÁLOVÉ MAGICKÉ LEPIDLO 

Crystal Magic Glue je špeciálne lepidlo na priehľadné časti modelov. Okrem toho je veľmi užitočné aj na iné účely vďaka konzistencii 
výrobku. Jeho hustota umožňuje vytvoriť "kvapku" s vypuklým tvarom. Približne po 10-20 minútach, keď výrobok zaschne, nestratí svoj 
vypuklý tvar a možno ho namaľovať, ako v tomto prípade pozičných svetiel tohto lietadla, drahokamov vo fantasy postavičkách atď. Aby 
sa zabránilo vzniku vzduchových bublín, odporúča sa výrobkom netriasť a jemne ho premiešať. 

Crystal Magic Glue je speciální lepidlo na průhledné části modelů. Kromě toho je díky své konzistenci velmi užitečné i pro jiné účely. Jeho 
hustota umožňuje vytvořit "kapku" s vypouklým tvarem. Po zhruba 10-20 minutách, kdy je výrobek suchý, neztratí svůj vypouklý tvar a 
může být namalován, jako v tomto případě pozičních světel tohoto letadla, drahokamů u fantasy postaviček apod. Aby se zabránilo vzniku 
vzduchových bublin, doporučuje se s výrobkem netřepat a jemně jej promíchat. 

Flaštička má menšie rozmery, čo uľahčuje manipuláciu a 
presnosť v stiesnených priestoroch. Obsahuje 1,5 cm dlhú kanylu. 
Aplikácia výrobku je veľmi jednoduchá, stačí zľahka zatlačiť na 
flaštičku a naliať potrebné množstvo. 

Lahvička má menší rozměry, takže se s ní lépe manipuluje a je 
přesná ve stísněných prostorách. Součástí je 1,5 cm dlouhá 
kanyla. Aplikace přípravku je velmi jednoduchá, stačí lehce 
stisknout lahvičku a nalít požadované množství. 

1. Výrobok je úplne priehľadný a je ideálny na lepenie častí čelných skiel, kupol alebo priehľadných častí akéhokoľvek modelu. Po zaschnutí nezanecháva žiadne stopy ani škvrny, a to 
ani od lepidla, a je bez zápachu. Kanyla je ideálna na nanášanie výrobku v spojoch a švoch a dokáže vyplniť malé otvory a vytvoriť krištáľovo čistý výsledok. Po nalepení dielu na 
miesto je možné meniť jeho polohu, kým nie je na dokonalom mieste. Vytvrdnutie lepidla trvá niekoľko minút. Lepidlo sa dá ľahko odstrániť napríklad na poškodenom diele vlhkou 
handričkou bez toho, aby zanechalo stopy. 

1. Výrobek je zcela průhledný a je ideální pro lepení dílů čelních skel, kopulí nebo průhledných částí jakéhokoli modelu. Po zaschnutí nezanechává žádné stopy ani skvrny, a to ani od lepidla, a je 
bez zápachu. Kanyla je ideální pro nanášení výrobku ve spojích a švech a dokáže vyplnit malé otvory a vytvořit křišťálově čistý výsledek. Po nalepení dílu na místo je možné měnit jeho polohu, 
dokud není na dokonalém místě. Vytvrzení lepidla trvá několik minut. Lepidlo lze snadno odstranit například na poškozeném dílu vlhkým hadříkem, aniž by zanechalo stopy. 

2. Ďalším použitím výrobku je 
vytvorenie vypuklého efektu na 
šošovkách alebo svetlometoch 
mod elov, ktoré sú zvyčajne 
ploché. Jednoducho aplikujte 
výrobok do predtým 
nalakovaného strieborného 
otvoru svetlometu, aby ste 
dosiahli realistický výsledok.

2. Dalším použitím výrobku je 
vytvoření vypouklého efektu na 
čočkách nebo světlometech mod 
elů, které jsou obvykle ploché. 
Pro dosažení realistického 
výsledku stačí výrobek nanést do 
dříve nalakovaného stříbrného 
otvoru světlometu.

3. U ještě menších světel, jako jsou poziční světla v letadlech, připravíme plochu nanesením 
stříbrné barvy do světlometu a kapku naneseme na základnu navigačního světla. Chceme-li mu 
dodat větší objem, po zaschnutí první kapky jednoduše naneseme další. Tento postup můžeme 
opakovat podle potřeby. 

3. V prípade ešte menších svetiel, ako sú pozičné svetlá na lietadlách, pripravíme plochu 
nanesením striebornej farby do svetlometu a kvapku nanesieme na základňu navigačného 
svetla. Ak mu chceme dodať väčší objem, po zaschnutí prvej kvapky jednoducho nanesieme 
ďalšiu. Tento postup môžeme opakovať podľa potreby. 

3




